hoy martes veintitrés de octubre del dos mil doce, en las oficinas de la compañía,

ubicadas en la Avenida 10 de Agosto N 33-83 y Rumipamba, siendo las quince.cr.

horasdiez minutos, se reúnen los siguientes accionistas:

1. Yolanda Elizabeth Arellano Lara, titular de setenta y cinco mil (75.000)

acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una (USD. 1,00).

2. Anggelo Sebastián Toscano Arellano, titular de setenta y cinco mil (75.000)

acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICAcada una (USD. 1,00).

3. Fabricio Alejandro Toscano Arellano, titular de setenta y cinco mil (75.000)

acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICAcada una (USD. 1,00).

4. lván Fabricio Toscano Lara, titular de setenta y cinco mil (75.000) acciones

ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE AMERICAcada una (USD. 1,00).

El señor Iván Fabricio Toscano Lara, preside la Junta en calidad de Presidente, y

actúa como Secretaria la Gerente General de la compañía señora María Belén